
Sınav Tarihi 
10.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
KAREKÖK DAKİKA AYT-1 
SAY PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
AYT-MATEMATİK AYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

24,32 7,36 6,79 7,96 46,43 708 61 61

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
TOPLAM

SAY PUANI
SAYAYT-MATEMATİK AYT-FEN BİLİMLERİ

MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 37 3 36,25 11 2 10,50 13 0 13,00 9 4 8,00 70 9 67,75 316,03 28 1 1 1 136.069 71.904 147.091
2 ULAŞ KARACİĞER 12-D 34 2 33,50 13 1 12,75 10 3 9,25 11 2 10,50 68 8 66,00 312,80 32 2 2 1 140.043 75.237 151.858
3 AYŞE KENANOĞLU 12-C 38 2 37,50 11 3 10,25 10 3 9,25 10 3 9,25 69 11 66,25 311,30 34 3 3 1 141.880 76.805 154.414
4 YUSUF EFE GÜL 12-D 34 3 33,25 10 3 9,25 11 1 10,75 12 1 11,75 67 8 65,00 309,30 35 4 4 2 144.513 78.951 157.481
5 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 35 3 34,25 13 1 12,75 8 5 6,75 11 2 10,50 67 11 64,25 307,37 40 5 5 3 147.285 81.139 160.696
6 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 34 1 33,75 9 4 8,00 10 2 9,50 11 2 10,50 64 9 61,75 299,03 47 6 6 2 160.195 90.521 175.266
7 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 34 1 33,75 8 1 7,75 11 1 10,75 10 2 9,50 63 5 61,75 298,81 48 7 7 3 160.473 90.756 175.623
8 MERT METEHAN PALTA 12-E 35 4 34,00 10 2 9,50 10 3 9,25 9 4 8,00 64 13 60,75 295,95 49 8 8 2 164.593 94.143 180.997
9 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 29 0 29,00 12 1 11,75 10 3 9,25 10 3 9,25 61 7 59,25 294,07 51 9 9 4 167.402 96.460 184.596

10 İPEK KURNAZ 12-E 33 2 32,50 9 2 8,50 10 3 9,25 10 2 9,50 62 9 59,75 293,54 52 10 10 3 168.193 97.061 185.487
11 BERRA KARABULUT 12-D 37 2 36,50 10 4 9,00 9 4 8,00 8 5 6,75 64 15 60,25 293,26 53 11 11 5 168.667 97.423 185.960
12 FATİH MEHMET TABUR 12-B 29 5 27,75 10 3 9,25 12 1 11,75 10 2 9,50 61 11 58,25 291,01 55 12 12 1 172.226 100.090 190.434
13 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 31 3 30,25 9 2 8,50 11 2 10,50 10 3 9,25 61 10 58,50 290,63 57 13 13 4 172.881 100.579 191.026
14 ZEHRA LEK 12-C 32 3 31,25 10 2 9,50 8 2 7,50 10 2 9,50 60 9 57,75 288,33 60 14 14 4 176.568 103.541 195.817
15 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 30 5 28,75 11 3 10,25 12 1 11,75 8 5 6,75 61 14 57,50 288,24 61 15 15 5 176.918 103.669 196.050
16 NEHİR ÇELEBİ 12-E 34 3 33,25 9 2 8,50 6 7 4,25 12 1 11,75 61 13 57,75 287,73 62 16 16 6 177.787 104.321 197.179
17 ERAY YEL 12-A 33 4 32,00 10 1 9,75 7 6 5,50 10 3 9,25 60 14 56,50 284,40 63 17 17 1 183.759 108.681 203.960
18 NİLAY KURNAZ 12-E 32 4 31,00 9 4 8,00 8 4 7,00 10 1 9,75 59 13 55,75 282,20 66 18 18 7 187.956 111.623 208.807
19 AZRA KARABULUT 12-D 32 4 31,00 9 4 8,00 6 6 4,50 12 1 11,75 59 15 55,25 281,05 68 19 19 6 190.287 113.304 211.386
20 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 34 0 34,00 9 2 8,50 6 3 5,25 8 2 7,50 57 7 55,25 279,41 75 20 20 7 193.359 115.565 215.036
21 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 32 3 31,25 5 5 3,75 9 2 8,50 11 2 10,50 57 12 54,00 276,05 83 21 21 8 199.528 120.243 222.611
22 AYŞENUR YILMAZ 12-D 27 1 26,75 8 3 7,25 9 3 8,25 11 2 10,50 55 9 52,75 274,82 85 22 22 9 201.798 121.922 225.458
23 FATMANUR TUFAN 12-A 24 4 23,00 13 0 13,00 12 0 12,00 5 5 3,75 54 9 51,75 273,52 86 23 23 2 204.351 123.736 228.540
24 MURAT ERAY DEMİR 12-D 30 5 28,75 9 3 8,25 6 6 4,50 10 3 9,25 55 17 50,75 268,24 95 24 24 10 215.139 131.609 241.902
25 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 20 6 18,50 9 2 8,50 11 2 10,50 11 2 10,50 51 12 48,00 264,08 105 25 25 5 224.393 138.281 253.006
26 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 25 10 22,50 10 2 9,50 10 3 9,25 8 3 7,25 53 18 48,50 263,84 107 26 26 8 224.862 138.621 253.550
27 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 25 4 24,00 7 5 5,75 11 2 10,50 9 4 8,00 52 15 48,25 261,78 110 27 27 9 229.815 142.116 259.270
28 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 21 10 18,50 10 2 9,50 9 4 8,00 11 2 10,50 51 18 46,50 259,90 112 28 28 2 234.132 145.066 264.451
29 MİNA MORALIOĞLU 12-A 27 6 25,50 9 1 8,75 7 6 5,50 8 4 7,00 51 17 46,75 257,37 120 29 29 3 239.882 149.557 271.758
30 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 25 5 23,75 6 4 5,00 7 4 6,00 12 1 11,75 50 14 46,50 257,13 122 30 30 4 240.593 149.909 272.323
31 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 21 10 18,50 10 2 9,50 8 5 6,75 11 2 10,50 50 19 45,25 256,21 124 31 31 5 242.747 151.491 274.776
32 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 28 7 26,25 9 5 7,75 9 4 8,00 6 7 4,25 52 23 46,25 254,95 127 32 32 10 245.894 153.833 278.942
33 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 25 6 23,50 7 5 5,75 8 4 7,00 10 2 9,50 50 17 45,75 254,82 128 33 33 11 246.139 154.012 279.258
34 ZEYNEP ALPAR 12-A 29 5 27,75 9 4 8,00 6 7 4,25 7 3 6,25 51 19 46,25 254,79 130 34 34 6 246.383 154.192 279.585
35 SABRİ DOĞRU 12-D 28 7 26,25 8 4 7,00 6 5 4,75 9 4 8,00 51 20 46,00 254,63 131 35 35 12 246.628 154.366 279.730
36 BATUHAN ARSLAN 12-B 29 5 27,75 9 4 8,00 6 7 4,25 7 6 5,50 51 22 45,50 252,46 134 36 36 3 252.185 158.487 286.528
37 HAZAR ÇAPAR 12-D 25 4 24,00 9 2 8,50 9 4 8,00 6 6 4,50 49 16 45,00 252,29 135 37 37 13 252.695 158.862 287.124
38 İLKE AKTUĞ 12-D 22 7 20,25 10 3 9,25 7 5 5,75 9 3 8,25 48 18 43,50 250,00 137 38 38 14 258.393 163.097 294.242
39 KIVANÇ EGİN 12-A 18 1 17,75 11 2 10,50 7 6 5,50 10 3 9,25 46 12 43,00 249,88 138 39 39 7 258.937 163.478 294.674
40 TUANA YILMAZ 12-E 20 3 19,25 9 1 8,75 8 3 7,25 8 5 6,75 45 12 42,00 245,57 148 40 40 11 270.673 171.752 309.295
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41 DENİZ ELBİR 12-D 23 9 20,75 7 6 5,50 6 3 5,25 11 2 10,50 47 20 42,00 244,85 150 41 41 15 272.630 173.154 311.970
42 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 23 6 21,50 5 3 4,25 8 4 7,00 9 2 8,50 45 15 41,25 241,75 156 42 42 12 281.637 179.501 322.759
43 AHMET SARİ 12-E 20 6 18,50 5 2 4,50 7 5 5,75 12 1 11,75 44 14 40,50 241,20 158 43 43 13 283.139 180.527 324.545
44 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 22 9 19,75 7 5 5,75 9 4 8,00 8 5 6,75 46 23 40,25 239,51 160 44 44 4 288.279 184.051 330.873
45 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 24 3 23,25 6 2 5,50 4 5 2,75 9 3 8,25 43 13 39,75 236,95 168 45 45 6 296.021 189.548 340.832
46 ESİN AYNA 12-B 21 4 20,00 8 4 7,00 8 5 6,75 6 3 5,25 43 16 39,00 235,79 169 46 46 5 299.776 192.203 345.544
47 MİNA BAHAR KAYA 12-B 24 6 22,50 4 2 3,50 9 3 8,25 6 5 4,75 43 16 39,00 233,97 176 47 47 6 305.455 196.361 352.328
48 MERVE DOĞRU 12-A 24 5 22,75 7 5 5,75 5 3 4,25 7 5 5,75 43 18 38,50 233,11 177 48 48 8 308.020 198.215 355.925
49 HİKMET DAĞ 12-D 16 3 15,25 5 3 4,25 9 2 8,50 8 3 7,25 38 11 35,25 226,10 192 49 49 16 331.953 215.409 385.844
50 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 16 3 15,25 5 1 4,75 10 2 9,50 6 3 5,25 37 9 34,75 224,42 196 50 50 9 338.087 219.820 393.715
51 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 26 3 25,25 4 1 3,75 5 2 4,50 4 6 2,50 39 12 36,00 223,83 197 51 51 7 340.299 221.498 396.734
52 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 16 7 14,25 8 3 7,25 6 5 4,75 8 3 7,25 38 18 33,50 222,02 200 52 52 10 347.052 226.467 405.773
53 YASEMİN TEMİZ 12-D 12 4 11,00 5 4 4,00 5 3 4,25 10 1 9,75 32 12 29,00 209,53 222 53 53 17 400.179 263.476 475.920
54 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 18 11 15,25 6 6 4,50 3 6 1,50 8 5 6,75 35 28 28,00 204,69 239 54 54 7 423.396 280.469 508.243
55 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 18 4 17,00 6 0 6,00 3 5 1,75 4 2 3,50 31 11 28,25 204,64 240 55 55 14 423.396 280.469 508.243
56 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 17 7 15,25 6 3 5,25 2 6 0,50 7 4 6,00 32 20 27,00 201,80 246 56 56 15 437.134 290.983 528.850
57 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 18 1 17,75 3 3 2,25 2 4 1,00 7 2 6,50 30 10 27,50 201,74 248 57 57 8 437.631 291.370 529.688
58 RANA YILDIZ 12-E 15 9 12,75 5 3 4,25 6 5 4,75 6 4 5,00 32 21 26,75 201,56 250 58 58 16 438.625 292.125 531.112
59 KEREM CEYLAN 12-C 14 5 12,75 7 6 5,50 2 4 1,00 5 2 4,50 28 17 23,75 192,93 278 59 59 9 489.924 324.995 605.497

60 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 13 15 9,25 2 9 -0,25 7 4 6,00 7 3 6,25 29 31 21,25 185,72 293 60 60 10 536.456 357.873 681.620

61 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 8 8 6,00 5 7 3,25 1 1 0,75 4 2 3,50 18 18 13,50 164,43 367 61 61 8 666.772 550.549 979.870

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
TOPLAM

SAY PUANI
SAYAYT-MATEMATİK AYT-FEN BİLİMLERİ

MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22
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Sınav Tarihi 
10.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
KAREKÖK DAKİKA AYT-1 

EA PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
AYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-MATEMATİK

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA MATEMATİK

0,00 0,00 0,00 24,32 24,32 708 61 61

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
TOPLAM

EA PUANI
EAAYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-MATEMATİK

EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA MATEMATİK

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 AYŞE KENANOĞLU 12-C 38 2 37,50 38 2 37,50 226,78 126 1 1 1 431.305 241.387 633.972
2 BERRA KARABULUT 12-D 37 2 36,50 37 2 36,50 224,13 131 2 2 1 448.554 254.236 662.321
3 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 37 3 36,25 37 3 36,25 223,46 135 3 3 1 453.309 257.742 669.798
4 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 35 3 34,25 35 3 34,25 218,16 147 4 4 2 490.296 285.925 729.845
5 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 34 0 34,00 34 0 34,00 217,50 149 5 5 3 494.557 289.313 737.415
6 MERT METEHAN PALTA 12-E 35 4 34,00 35 4 34,00 217,50 149 5 5 2 494.557 289.313 737.415
7 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 34 1 33,75 34 1 33,75 216,84 153 7 7 2 499.526 293.292 746.033
8 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 34 1 33,75 34 1 33,75 216,84 153 7 7 2 499.526 293.292 746.033
9 ULAŞ KARACİĞER 12-D 34 2 33,50 34 2 33,50 216,18 156 9 9 4 504.424 297.149 753.997

10 YUSUF EFE GÜL 12-D 34 3 33,25 34 3 33,25 215,51 157 10 10 5 508.731 300.532 761.268
11 NEHİR ÇELEBİ 12-E 34 3 33,25 34 3 33,25 215,51 157 10 10 3 508.731 300.532 761.268
12 İPEK KURNAZ 12-E 33 2 32,50 33 2 32,50 213,53 162 12 12 4 523.426 312.287 786.553
13 ERAY YEL 12-A 33 4 32,00 33 4 32,00 212,20 165 13 13 1 533.436 320.311 802.352
14 ZEHRA LEK 12-C 32 3 31,25 32 3 31,25 210,21 174 14 14 4 549.128 332.945 828.560
15 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 32 3 31,25 32 3 31,25 210,21 174 14 14 6 549.128 332.945 828.560
16 AZRA KARABULUT 12-D 32 4 31,00 32 4 31,00 209,55 179 16 16 7 554.704 337.445 837.662
17 NİLAY KURNAZ 12-E 32 4 31,00 32 4 31,00 209,55 179 16 16 5 554.704 337.445 837.662
18 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 31 3 30,25 31 3 30,25 207,56 186 18 18 6 571.048 350.641 864.636
19 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 29 0 29,00 29 0 29,00 204,25 197 19 19 8 599.440 373.805 909.192
20 MURAT ERAY DEMİR 12-D 30 5 28,75 30 5 28,75 203,59 199 20 20 9 605.679 378.887 919.127
21 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 30 5 28,75 30 5 28,75 203,59 199 20 20 7 605.679 378.887 919.127
22 ZEYNEP ALPAR 12-A 29 5 27,75 29 5 27,75 200,94 209 22 22 2 629.435 398.285 956.296
23 BATUHAN ARSLAN 12-B 29 5 27,75 29 5 27,75 200,94 209 22 22 1 629.435 398.285 956.296
24 FATİH MEHMET TABUR 12-B 29 5 27,75 29 5 27,75 200,94 209 22 22 1 629.435 398.285 956.296
25 AYŞENUR YILMAZ 12-D 27 1 26,75 27 1 26,75 198,29 219 25 25 10 653.738 419.231 993.952
26 SABRİ DOĞRU 12-D 28 7 26,25 28 7 26,25 196,96 224 26 26 11 665.316 429.587 1.014.168
27 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 28 7 26,25 28 7 26,25 196,96 224 26 26 8 665.316 429.587 1.014.168
28 MİNA MORALIOĞLU 12-A 27 6 25,50 27 6 25,50 194,98 231 28 28 3 683.689 445.914 1.043.810
29 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 26 3 25,25 26 3 25,25 194,31 238 29 29 3 688.405 450.895 1.053.396
30 HAZAR ÇAPAR 12-D 25 4 24,00 25 4 24,00 191,00 256 30 30 12 721.565 479.864 1.103.199
31 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 25 4 24,00 25 4 24,00 191,00 256 30 30 9 721.565 479.864 1.103.199
32 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 25 5 23,75 25 5 23,75 190,34 260 32 32 4 727.551 486.141 1.113.033
33 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 25 6 23,50 25 6 23,50 189,68 263 33 33 13 735.656 492.485 1.123.890
34 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 24 3 23,25 24 3 23,25 189,01 268 34 34 5 741.828 497.853 1.132.650
35 FATMANUR TUFAN 12-A 24 4 23,00 24 4 23,00 188,35 273 35 35 5 748.077 504.089 1.144.368
36 MERVE DOĞRU 12-A 24 5 22,75 24 5 22,75 187,69 276 36 36 6 756.509 510.575 1.155.837
37 MİNA BAHAR KAYA 12-B 24 6 22,50 24 6 22,50 187,03 284 37 37 4 762.906 516.195 1.165.063
38 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 25 10 22,50 25 10 22,50 187,03 284 37 37 10 762.906 516.195 1.165.063
39 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 23 6 21,50 23 6 21,50 184,38 296 39 39 11 791.157 541.984 1.206.681
40 DENİZ ELBİR 12-D 23 9 20,75 23 9 20,75 182,39 305 40 40 14 813.562 561.829 1.237.658
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41 İLKE AKTUĞ 12-D 22 7 20,25 22 7 20,25 181,06 314 41 41 15 829.527 575.310 1.257.552
42 ESİN AYNA 12-B 21 4 20,00 21 4 20,00 180,40 319 42 42 5 837.273 582.503 1.267.131
43 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 22 9 19,75 22 9 19,75 179,74 321 43 43 6 844.551 592.320 1.277.791
44 TUANA YILMAZ 12-E 20 3 19,25 20 3 19,25 178,41 334 44 44 12 853.783 612.625 1.298.973
45 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 21 10 18,50 21 10 18,50 176,43 344 45 45 7 868.442 645.241 1.330.159
46 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 21 10 18,50 21 10 18,50 176,43 344 45 45 7 868.442 645.241 1.330.159
47 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 20 6 18,50 20 6 18,50 176,43 344 45 45 6 868.442 645.241 1.330.159
48 AHMET SARİ 12-E 20 6 18,50 20 6 18,50 176,43 344 45 45 13 868.442 645.241 1.330.159
49 KIVANÇ EGİN 12-A 18 1 17,75 18 1 17,75 174,44 359 49 49 8 883.505 679.166 1.360.757
50 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 18 1 17,75 18 1 17,75 174,44 359 49 49 7 883.505 679.166 1.360.757
51 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 18 4 17,00 18 4 17,00 172,45 370 51 51 14 899.000 714.491 1.390.680
52 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 16 3 15,25 16 3 15,25 167,81 395 52 52 9 936.054 800.021 1.457.912
53 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 18 11 15,25 18 11 15,25 167,81 395 52 52 8 936.054 800.021 1.457.912
54 HİKMET DAĞ 12-D 16 3 15,25 16 3 15,25 167,81 395 52 52 16 936.054 800.021 1.457.912
55 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 17 7 15,25 17 7 15,25 167,81 395 52 52 15 936.054 800.021 1.457.912
56 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 16 7 14,25 16 7 14,25 165,16 418 56 56 10 958.239 851.560 1.495.320
57 KEREM CEYLAN 12-C 14 5 12,75 14 5 12,75 161,19 450 57 57 9 990.602 927.705 1.547.510
58 RANA YILDIZ 12-E 15 9 12,75 15 9 12,75 161,19 450 57 57 16 990.602 927.705 1.547.510
59 YASEMİN TEMİZ 12-D 12 4 11,00 12 4 11,00 156,55 482 59 59 17 1.083.210 1.019.004 1.602.232

60 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 13 15 9,25 13 15 9,25 151,91 509 60 60 10 1.176.488 1.098.480 1.651.205

61 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 8 8 6,00 8 8 6,00 143,30 578 61 61 8 1.275.204 1.178.374 1.720.468

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
TOPLAM

EA PUANI
EAAYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-MATEMATİK

EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA MATEMATİK

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22
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Sınav Tarihi 
10.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
KAREKÖK DAKİKA AYT-1 
SÖZ PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
AYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-SOSYAL BİLİMLER -2

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 61 61

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
TOPLAM

SÖZ PUANI
SÖZAYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-SOSYAL BİLİMLER -2

EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
2 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
3 ERAY YEL 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
4 FATMANUR TUFAN 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
5 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
6 KIVANÇ EGİN 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
7 MERVE DOĞRU 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
8 MİNA MORALIOĞLU 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
9 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092

10 ZEYNEP ALPAR 12-A 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
11 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
12 BATUHAN ARSLAN 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
13 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
14 ESİN AYNA 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
15 FATİH MEHMET TABUR 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
16 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
17 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
18 MİNA BAHAR KAYA 12-B 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
19 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
20 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
21 AYŞE KENANOĞLU 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
22 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
23 KEREM CEYLAN 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092

24 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092

25 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
26 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
27 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
28 ZEHRA LEK 12-C 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
29 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
30 AYŞENUR YILMAZ 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
31 AZRA KARABULUT 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
32 BERRA KARABULUT 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
33 DENİZ ELBİR 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
34 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
35 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
36 HAZAR ÇAPAR 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
37 HİKMET DAĞ 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
38 İLKE AKTUĞ 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
39 MURAT ERAY DEMİR 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
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40 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
41 SABRİ DOĞRU 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
42 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
43 ULAŞ KARACİĞER 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
44 YASEMİN TEMİZ 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
45 YUSUF EFE GÜL 12-D 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
46 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
47 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
48 AHMET SARİ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
49 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
50 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
51 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
52 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
53 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
54 İPEK KURNAZ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
55 MERT METEHAN PALTA 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
56 NEHİR ÇELEBİ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
57 NİLAY KURNAZ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
58 RANA YILDIZ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
59 TUANA YILMAZ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
60 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092
61 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 0 0 0,00 127,70 423 1 1 1 991.624 924.391 1.489.092

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
TOPLAM

SÖZ PUANI
SÖZAYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-SOSYAL BİLİMLER -2

EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22
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Sınav Tarihi 
10.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
KAREKÖK DAKİKA AYT-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
AYT-EDEBİYAT-SOSYAL AYT-SOSYAL BİLİMLER -2 AYT-MATEMATİK AYT-FEN BİLİMLERİ

AYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,32 7,36 6,79 7,96 46,43 708 61 61

NO ADI SOYADI ŞB

AYT
AYT

TOPLAM EA
PUANI

SAY
PUANI

SÖZ
PUANI

SAY EA SÖZAYT-EDEBİYAT-
SOSYAL

AYT-SOSYAL BİLİMLER
-2

AYT-
MATEMATİK AYT-FEN BİLİMLERİ

EDEBİYAT TARİH COĞRAFYA TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL GENEL GENEL KURUM KURUM KURUM SUBE SUBE SUBE SİNİF SİNİF SİNİF OSYM20 OSYM20 OSYM20 OSYM21 OSYM21 OSYM21 OSYM22 OSYM22 OSYM22

1 ABDULLAH
EMİN KAL 12-E 23 6 21,50 5 3 4,25 8 4 7,00 9 2 8,50 45 15 41,25 184,38 241,75 127,70 156 296 423 42 39 1 42 39 1 12 11 1 281.637 791.157 991.624 179.501 541.984 924.391 322.759 1.206.681 1.489.092

2 ABDULLAH
İSMAİL ULAŞ 12-E 25 4 24,00 7 5 5,75 11 2 10,50 9 4 8,00 52 15 48,25 191,00 261,78 127,70 110 256 423 27 30 1 27 30 1 9 9 1 229.815 721.565 991.624 142.116 479.864 924.391 259.270 1.103.199 1.489.092

3 AHMET SARİ 12-E 20 6 18,50 5 2 4,50 7 5 5,75 12 1 11,75 44 14 40,50 176,43 241,20 127,70 158 344 423 43 45 1 43 45 1 13 13 1 283.139 868.442 991.624 180.527 645.241 924.391 324.545 1.330.159 1.489.092

4 AHMET TUNA
CANTORUN 12-E 18 4 17,00 6 0 6,00 3 5 1,75 4 2 3,50 31 11 28,25 172,45 204,64 127,70 240 370 423 55 51 1 55 51 1 14 14 1 423.396 899.000 991.624 280.469 714.491 924.391 508.243 1.390.680 1.489.092

5 AHMET ZİYA
SAKMAN 12-B 26 3 25,25 4 1 3,75 5 2 4,50 4 6 2,50 39 12 36,00 194,31 223,83 127,70 197 238 423 51 29 1 51 29 1 7 3 1 340.299 688.405 991.624 221.498 450.895 924.391 396.734 1.053.396 1.489.092

6 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 34 1 33,75 9 4 8,00 10 2 9,50 11 2 10,50 64 9 61,75 216,84 299,03 127,70 47 153 423 6 7 1 6 7 1 2 2 1 160.195 499.526 991.624 90.521 293.292 924.391 175.266 746.033 1.489.092

7 ALİ EREN
KARAKULAK 12-C 20 6 18,50 9 2 8,50 11 2 10,50 11 2 10,50 51 12 48,00 176,43 264,08 127,70 105 344 423 25 45 1 25 45 1 5 6 1 224.393 868.442 991.624 138.281 645.241 924.391 253.006 1.330.159 1.489.092

8 ARDA AKIN
KOŞAY 12-D 29 0 29,00 12 1 11,75 10 3 9,25 10 3 9,25 61 7 59,25 204,25 294,07 127,70 51 197 423 9 19 1 9 19 1 4 8 1 167.402 599.440 991.624 96.460 373.805 924.391 184.596 909.192 1.489.092

9 AYŞE
KENANOĞLU 12-C 38 2 37,50 11 3 10,25 10 3 9,25 10 3 9,25 69 11 66,25 226,78 311,30 127,70 34 126 423 3 1 1 3 1 1 1 1 1 141.880 431.305 991.624 76.805 241.387 924.391 154.414 633.972 1.489.092

10 AYŞE MELEK
GÖKALP 12-A 16 7 14,25 8 3 7,25 6 5 4,75 8 3 7,25 38 18 33,50 165,16 222,02 127,70 200 418 423 52 56 1 52 56 1 10 10 1 347.052 958.239 991.624 226.467 851.560 924.391 405.773 1.495.320 1.489.092

11 AYŞENUR
YILMAZ 12-D 27 1 26,75 8 3 7,25 9 3 8,25 11 2 10,50 55 9 52,75 198,29 274,82 127,70 85 219 423 22 25 1 22 25 1 9 10 1 201.798 653.738 991.624 121.922 419.231 924.391 225.458 993.952 1.489.092

12 AZRA
KARABULUT 12-D 32 4 31,00 9 4 8,00 6 6 4,50 12 1 11,75 59 15 55,25 209,55 281,05 127,70 68 179 423 19 16 1 19 16 1 6 7 1 190.287 554.704 991.624 113.304 337.445 924.391 211.386 837.662 1.489.092

13 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 18 11 15,25 6 6 4,50 3 6 1,50 8 5 6,75 35 28 28,00 167,81 204,69 127,70 239 395 423 54 52 1 54 52 1 7 8 1 423.396 936.054 991.624 280.469 800.021 924.391 508.243 1.457.912 1.489.092

14 BATUHAN
ARSLAN 12-B 29 5 27,75 9 4 8,00 6 7 4,25 7 6 5,50 51 22 45,50 200,94 252,46 127,70 134 209 423 36 22 1 36 22 1 3 1 1 252.185 629.435 991.624 158.487 398.285 924.391 286.528 956.296 1.489.092

15 BEGÜM
DİŞBUDAK 12-B 22 9 19,75 7 5 5,75 9 4 8,00 8 5 6,75 46 23 40,25 179,74 239,51 127,70 160 321 423 44 43 1 44 43 1 4 6 1 288.279 844.551 991.624 184.051 592.320 924.391 330.873 1.277.791 1.489.092

16 BERRA
KARABULUT 12-D 37 2 36,50 10 4 9,00 9 4 8,00 8 5 6,75 64 15 60,25 224,13 293,26 127,70 53 131 423 11 2 1 11 2 1 5 1 1 168.667 448.554 991.624 97.423 254.236 924.391 185.960 662.321 1.489.092

17 DENİZ ELBİR 12-D 23 9 20,75 7 6 5,50 6 3 5,25 11 2 10,50 47 20 42,00 182,39 244,85 127,70 150 305 423 41 40 1 41 40 1 15 14 1 272.630 813.562 991.624 173.154 561.829 924.391 311.970 1.237.658 1.489.092

18 DENİZ
UZUNGENÇ 12-A 16 3 15,25 5 1 4,75 10 2 9,50 6 3 5,25 37 9 34,75 167,81 224,42 127,70 196 395 423 50 52 1 50 52 1 9 9 1 338.087 936.054 991.624 219.820 800.021 924.391 393.715 1.457.912 1.489.092

19 EMİR BUĞRA
BOĞA 12-D 34 0 34,00 9 2 8,50 6 3 5,25 8 2 7,50 57 7 55,25 217,50 279,41 127,70 75 149 423 20 5 1 20 5 1 7 3 1 193.359 494.557 991.624 115.565 289.313 924.391 215.036 737.415 1.489.092

20 EMİR NACİ
ÖZDEM 12-E 17 7 15,25 6 3 5,25 2 6 0,50 7 4 6,00 32 20 27,00 167,81 201,80 127,70 246 395 423 56 52 1 56 52 1 15 15 1 437.134 936.054 991.624 290.983 800.021 924.391 528.850 1.457.912 1.489.092

21 ENVER BERKAY
ÜNAL 12-E 30 5 28,75 11 3 10,25 12 1 11,75 8 5 6,75 61 14 57,50 203,59 288,24 127,70 61 199 423 15 20 1 15 20 1 5 7 1 176.918 605.679 991.624 103.669 378.887 924.391 196.050 919.127 1.489.092

22 ERAY YEL 12-A 33 4 32,00 10 1 9,75 7 6 5,50 10 3 9,25 60 14 56,50 212,20 284,40 127,70 63 165 423 17 13 1 17 13 1 1 1 1 183.759 533.436 991.624 108.681 320.311 924.391 203.960 802.352 1.489.092
23 ESİN AYNA 12-B 21 4 20,00 8 4 7,00 8 5 6,75 6 3 5,25 43 16 39,00 180,40 235,79 127,70 169 319 423 46 42 1 46 42 1 5 5 1 299.776 837.273 991.624 192.203 582.503 924.391 345.544 1.267.131 1.489.092

24 EYLÜL CEREN
TOPALI 12-D 32 3 31,25 5 5 3,75 9 2 8,50 11 2 10,50 57 12 54,00 210,21 276,05 127,70 83 174 423 21 14 1 21 14 1 8 6 1 199.528 549.128 991.624 120.243 332.945 924.391 222.611 828.560 1.489.092

25 FATİH EREN
ŞİMŞEK 12-E 31 3 30,25 9 2 8,50 11 2 10,50 10 3 9,25 61 10 58,50 207,56 290,63 127,70 57 186 423 13 18 1 13 18 1 4 6 1 172.881 571.048 991.624 100.579 350.641 924.391 191.026 864.636 1.489.092

26 FATİH MEHMET
TABUR 12-B 29 5 27,75 10 3 9,25 12 1 11,75 10 2 9,50 61 11 58,25 200,94 291,01 127,70 55 209 423 12 22 1 12 22 1 1 1 1 172.226 629.435 991.624 100.090 398.285 924.391 190.434 956.296 1.489.092

27 FATMANUR
TUFAN 12-A 24 4 23,00 13 0 13,00 12 0 12,00 5 5 3,75 54 9 51,75 188,35 273,52 127,70 86 273 423 23 35 1 23 35 1 2 5 1 204.351 748.077 991.624 123.736 504.089 924.391 228.540 1.144.368 1.489.092

28 GÜLŞEN
BENGİSU EDİK 12-B 21 10 18,50 10 2 9,50 9 4 8,00 11 2 10,50 51 18 46,50 176,43 259,90 127,70 112 344 423 28 45 1 28 45 1 2 7 1 234.132 868.442 991.624 145.066 645.241 924.391 264.451 1.330.159 1.489.092
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29 HASAN
HÜSEYİN YANIK 12-E 37 3 36,25 11 2 10,50 13 0 13,00 9 4 8,00 70 9 67,75 223,46 316,03 127,70 28 135 423 1 3 1 1 3 1 1 1 1 136.069 453.309 991.624 71.904 257.742 924.391 147.091 669.798 1.489.092

30 HAZAR ÇAPAR 12-D 25 4 24,00 9 2 8,50 9 4 8,00 6 6 4,50 49 16 45,00 191,00 252,29 127,70 135 256 423 37 30 1 37 30 1 13 12 1 252.695 721.565 991.624 158.862 479.864 924.391 287.124 1.103.199 1.489.092
31 HİKMET DAĞ 12-D 16 3 15,25 5 3 4,25 9 2 8,50 8 3 7,25 38 11 35,25 167,81 226,10 127,70 192 395 423 49 52 1 49 52 1 16 16 1 331.953 936.054 991.624 215.409 800.021 924.391 385.844 1.457.912 1.489.092

32 İBRAHİM
ETHEM BAŞAR 12-B 8 8 6,00 5 7 3,25 1 1 0,75 4 2 3,50 18 18 13,50 143,30 164,43 127,70 367 578 423 61 61 1 61 61 1 8 8 1 666.772 1.275.204 991.624 550.549 1.178.374 924.391 979.870 1.720.468 1.489.092

33 İLKE AKTUĞ 12-D 22 7 20,25 10 3 9,25 7 5 5,75 9 3 8,25 48 18 43,50 181,06 250,00 127,70 137 314 423 38 41 1 38 41 1 14 15 1 258.393 829.527 991.624 163.097 575.310 924.391 294.242 1.257.552 1.489.092
34 İPEK KURNAZ 12-E 33 2 32,50 9 2 8,50 10 3 9,25 10 2 9,50 62 9 59,75 213,53 293,54 127,70 52 162 423 10 12 1 10 12 1 3 4 1 168.193 523.426 991.624 97.061 312.287 924.391 185.487 786.553 1.489.092

35 KEMAL FURKAN
ÖZER 12-A 21 10 18,50 10 2 9,50 8 5 6,75 11 2 10,50 50 19 45,25 176,43 256,21 127,70 124 344 423 31 45 1 31 45 1 5 7 1 242.747 868.442 991.624 151.491 645.241 924.391 274.776 1.330.159 1.489.092

36 KEREM CEYLAN 12-C 14 5 12,75 7 6 5,50 2 4 1,00 5 2 4,50 28 17 23,75 161,19 192,93 127,70 278 450 423 59 57 1 59 57 1 9 9 1 489.924 990.602 991.624 324.995 927.705 924.391 605.497 1.547.510 1.489.092
37 KIVANÇ EGİN 12-A 18 1 17,75 11 2 10,50 7 6 5,50 10 3 9,25 46 12 43,00 174,44 249,88 127,70 138 359 423 39 49 1 39 49 1 7 8 1 258.937 883.505 991.624 163.478 679.166 924.391 294.674 1.360.757 1.489.092

38
MERT
METEHAN
PALTA

12-E 35 4 34,00 10 2 9,50 10 3 9,25 9 4 8,00 64 13 60,75 217,50 295,95 127,70 49 149 423 8 5 1 8 5 1 2 2 1 164.593 494.557 991.624 94.143 289.313 924.391 180.997 737.415 1.489.092

39 MERVE DOĞRU 12-A 24 5 22,75 7 5 5,75 5 3 4,25 7 5 5,75 43 18 38,50 187,69 233,11 127,70 177 276 423 48 36 1 48 36 1 8 6 1 308.020 756.509 991.624 198.215 510.575 924.391 355.925 1.155.837 1.489.092

40 MİNA
MORALIOĞLU 12-A 27 6 25,50 9 1 8,75 7 6 5,50 8 4 7,00 51 17 46,75 194,98 257,37 127,70 120 231 423 29 28 1 29 28 1 3 3 1 239.882 683.689 991.624 149.557 445.914 924.391 271.758 1.043.810 1.489.092

41 MİNA BAHAR
KAYA 12-B 24 6 22,50 4 2 3,50 9 3 8,25 6 5 4,75 43 16 39,00 187,03 233,97 127,70 176 284 423 47 37 1 47 37 1 6 4 1 305.455 762.906 991.624 196.361 516.195 924.391 352.328 1.165.063 1.489.092

42 MUHAMMED
MUSTAFA ŞİRİN 12-C 13 15 9,25 2 9 -0,25 7 4 6,00 7 3 6,25 29 31 21,25 151,91 185,72 127,70 293 509 423 60 60 1 60 60 1 10 10 1 536.456 1.176.488 991.624 357.873 1.098.480 924.391 681.620 1.651.205 1.489.092

43 MURAT ERAY
DEMİR 12-D 30 5 28,75 9 3 8,25 6 6 4,50 10 3 9,25 55 17 50,75 203,59 268,24 127,70 95 199 423 24 20 1 24 20 1 10 9 1 215.139 605.679 991.624 131.609 378.887 924.391 241.902 919.127 1.489.092

44 MUSTAFA CEM
KELLECİ 12-D 35 3 34,25 13 1 12,75 8 5 6,75 11 2 10,50 67 11 64,25 218,16 307,37 127,70 40 147 423 5 4 1 5 4 1 3 2 1 147.285 490.296 991.624 81.139 285.925 924.391 160.696 729.845 1.489.092

45 NEHİR ÇELEBİ 12-E 34 3 33,25 9 2 8,50 6 7 4,25 12 1 11,75 61 13 57,75 215,51 287,73 127,70 62 157 423 16 10 1 16 10 1 6 3 1 177.787 508.731 991.624 104.321 300.532 924.391 197.179 761.268 1.489.092

46 NEHİR
KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 25 5 23,75 6 4 5,00 7 4 6,00 12 1 11,75 50 14 46,50 190,34 257,13 127,70 122 260 423 30 32 1 30 32 1 4 4 1 240.593 727.551 991.624 149.909 486.141 924.391 272.323 1.113.033 1.489.092

47 NİDAL EREN
KARADAŞ 12-C 34 1 33,75 8 1 7,75 11 1 10,75 10 2 9,50 63 5 61,75 216,84 298,81 127,70 48 153 423 7 7 1 7 7 1 3 2 1 160.473 499.526 991.624 90.756 293.292 924.391 175.623 746.033 1.489.092

48 NİLAY KURNAZ 12-E 32 4 31,00 9 4 8,00 8 4 7,00 10 1 9,75 59 13 55,75 209,55 282,20 127,70 66 179 423 18 16 1 18 16 1 7 5 1 187.956 554.704 991.624 111.623 337.445 924.391 208.807 837.662 1.489.092
49 RANA YILDIZ 12-E 15 9 12,75 5 3 4,25 6 5 4,75 6 4 5,00 32 21 26,75 161,19 201,56 127,70 250 450 423 58 57 1 58 57 1 16 16 1 438.625 990.602 991.624 292.125 927.705 924.391 531.112 1.547.510 1.489.092

50 RÜVEYDA
GÖKALP 12-C 18 1 17,75 3 3 2,25 2 4 1,00 7 2 6,50 30 10 27,50 174,44 201,74 127,70 248 359 423 57 49 1 57 49 1 8 7 1 437.631 883.505 991.624 291.370 679.166 924.391 529.688 1.360.757 1.489.092

51 SABRİ DOĞRU 12-D 28 7 26,25 8 4 7,00 6 5 4,75 9 4 8,00 51 20 46,00 196,96 254,63 127,70 131 224 423 35 26 1 35 26 1 12 11 1 246.628 665.316 991.624 154.366 429.587 924.391 279.730 1.014.168 1.489.092

52 SUDE MİNE
BEYAZ 12-C 24 3 23,25 6 2 5,50 4 5 2,75 9 3 8,25 43 13 39,75 189,01 236,95 127,70 168 268 423 45 34 1 45 34 1 6 5 1 296.021 741.828 991.624 189.548 497.853 924.391 340.832 1.132.650 1.489.092

53 ŞEYMA NUR
ÇOLAK 12-D 25 6 23,50 7 5 5,75 8 4 7,00 10 2 9,50 50 17 45,75 189,68 254,82 127,70 128 263 423 33 33 1 33 33 1 11 13 1 246.139 735.656 991.624 154.012 492.485 924.391 279.258 1.123.890 1.489.092

54 TUANA YILMAZ 12-E 20 3 19,25 9 1 8,75 8 3 7,25 8 5 6,75 45 12 42,00 178,41 245,57 127,70 148 334 423 40 44 1 40 44 1 11 12 1 270.673 853.783 991.624 171.752 612.625 924.391 309.295 1.298.973 1.489.092

55 UĞUR TUĞRA
KIZILÖZ 12-E 25 10 22,50 10 2 9,50 10 3 9,25 8 3 7,25 53 18 48,50 187,03 263,84 127,70 107 284 423 26 37 1 26 37 1 8 10 1 224.862 762.906 991.624 138.621 516.195 924.391 253.550 1.165.063 1.489.092

56 ULAŞ
KARACİĞER 12-D 34 2 33,50 13 1 12,75 10 3 9,25 11 2 10,50 68 8 66,00 216,18 312,80 127,70 32 156 423 2 9 1 2 9 1 1 4 1 140.043 504.424 991.624 75.237 297.149 924.391 151.858 753.997 1.489.092

57 YASEMİN TEMİZ 12-D 12 4 11,00 5 4 4,00 5 3 4,25 10 1 9,75 32 12 29,00 156,55 209,53 127,70 222 482 423 53 59 1 53 59 1 17 17 1 400.179 1.083.210 991.624 263.476 1.019.004 924.391 475.920 1.602.232 1.489.092

58 YUSUF ALİ
YAYMAN 12-E 28 7 26,25 9 5 7,75 9 4 8,00 6 7 4,25 52 23 46,25 196,96 254,95 127,70 127 224 423 32 26 1 32 26 1 10 8 1 245.894 665.316 991.624 153.833 429.587 924.391 278.942 1.014.168 1.489.092

59 YUSUF EFE GÜL 12-D 34 3 33,25 10 3 9,25 11 1 10,75 12 1 11,75 67 8 65,00 215,51 309,30 127,70 35 157 423 4 10 1 4 10 1 2 5 1 144.513 508.731 991.624 78.951 300.532 924.391 157.481 761.268 1.489.092
60 ZEHRA LEK 12-C 32 3 31,25 10 2 9,50 8 2 7,50 10 2 9,50 60 9 57,75 210,21 288,33 127,70 60 174 423 14 14 1 14 14 1 4 4 1 176.568 549.128 991.624 103.541 332.945 924.391 195.817 828.560 1.489.092
61 ZEYNEP ALPAR 12-A 29 5 27,75 9 4 8,00 6 7 4,25 7 3 6,25 51 19 46,25 200,94 254,79 127,70 130 209 423 34 22 1 34 22 1 6 2 1 246.383 629.435 991.624 154.192 398.285 924.391 279.585 956.296 1.489.092
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